t:i,i:iôf :

:i-7--_-1.,

t srADo DA í'AttAiDA
I'ODER EXECU I IVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO

PORTARIA No 1r 8/ 201o Em, l6 de Julho de 20lO

O PIi.ÊFEITO CONSTi il.lClONAL DE LlvllANlEN fO, no uso das atribuições
que lhe confcrent os artigos 69, Il, XI, fg eL)3,1I, "4", da Lei Orgánica do Município - LOI'1

RESOLVE

Ârt.1o. NoMEÂR a ri:rtir dcsla 'JnL.l, ( rJr dccorri)'rcia de concurso pÚlr 'r'
fealizado crr] 2-l cl,.l Jb,i cl. 20üí), c ltornooc,,rio rllf l0 ill] lir llo dc 2006, autorlzaüo !el ls . -
ÍÍrunicipais oas257/9t,365/200,1, l]a conforn]icadc(lc quo disfroc o crl.37 d.r CF, o ije rlror -JÜS,

EMANUELPORTELADTSALE§,brasilciro,casado,llcno2428686-SSP/l'u,CÍ)i:rrr;
011.652.g74- /A, l)ara, nos '.ernlos cios artigos l0 c 11 da Le i Complernentar no 006/2C02, iJ r':i!'l

o cargo efetivo de Guarda Municipal criado pela lei no 365/2004, ílcando vinculado ac cabrÍ('t.l

do prefeito, com vencimentos esttpllados conforme art.1o, anexo II, da ci no 420l200u c LC nr

aa6/2ca4.

DÊ.SE CIÊNCIA, PUBLIQU[. CUMPR/\ SE

e ze r't- ô
fe ito

Âtr. ?c. irsla poitariar Iril[a, \] l v q0r írir :rLo íle sua pi.rb icaçi.r, ri]\rÚ;i-irlir,l

ls dispcsir;õcs efir cof trá ri,.)

I

çr4rb-, r,.,r'l eb /o pt ZoJA
S"*' b,"""^^-,14-;42 d/ SdA^

íbas Co